

Editörden / Editorial

Değerli okuyucularımız,

Artuklu International Journal of Health Sciences dergimizin ilk sayısını çıkartmanın heyecanını ve mutluluğunu siz değerli okuyucularımızla paylaşıyoruz. Dergimiz Mardin Artuklu Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi'nin yayın organı olup uluslararası akademik bir dergidir. Dergimiz, Tıp ve Sağlık Bilimlerinin farklı alanlarında etkin uygulama, çalışma ve araştırmaların bilimsel yayınlara dönüştürülerek ulusal ve uluslararası düzeyde yaygınlaştırılmasını ve bilim alanına katkı sağlamayı amaçlar. Dergimiz, çift-kör hakemli ve açık erişimli olup yılda üç kez Nisan, Ağustos ve Aralık aylarında yayımlanacaktır. Dergimiz Tıp ve Sağlık Bilimleri alanında Türkçe ve İngilizce özgün araştırmalar, derleme, olgu sunumları ve editöre mektup yazılarını değerlendirmek üzere kabul eder. Dergide yayımlanmak üzere gönderilen tüm araştırmalar Helsinki Bildirgesi ve Laboratuvar Hayvanlarının Bakımı ve Kullanımı Rehberi ilkelerine uygun olmalıdır. Kabul aşamasına gelen makaleler akademik intihal önleme programlarından (iThenticate & Turnitin) geçirilmektedir. Dergimiz ilk sayıdan itibaren yayımlanan tüm yazılara DOI (Digital Object Identifier) numarası vermektedir.

Bu derginin Mardin Artuklu Üniversitemizin ulusal ve uluslararası akademik alanlarda ağırlığını hissettirmeye dönük çabalarını arttırarak devam ettirmesine katkısı olacağına inanıyoruz. Bu yola çıktığımız günden ilk sayımızın yayımlanmasına kadar her aşamada bizleri cesaretlendiren Rektörümüz Sayın Prof. Dr. İbrahim ÖZCOŞAR'a, Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Sayın Prof. Dr. Serhat HARMAN'a, dergimizin Editör Kuruluna, eserlerinin yayımlanması için bizi tercih eden yazarlara, dergimize gelen çalışmaların değerlendirmelerini yapan hakemlere ve danışma kurulu üyelerine çok teşekkür ediyoruz. Bu ilk sayının heyecanını hiç azaltmadan devam ettireceğine inandığımız tüm çalışma arkadaşlarımıza dergideki tüm emekleri için çok teşekkür ediyoruz.

Saygılarımızla

Prof. Dr. Semir PAŞA

Artuklu International Journal of Health Sciences Baş Editörü